
日 曜 日課 朝読 日 曜 日課 朝読

前期期末考査 被服４級追試

スクールカウンセラー相談日

商業研究発表大会リハ（わかくさ・P）

Ｅ

Ｅ

×

6 金

11 水

土

9 月

10 火

7

　　令和6年度　9月行事予定 R06.07.26現在

21 土

交通安全登校指導 携帯電話マナー週間

Ｃ ×

食育講座③調理選択者６限

14 土

5 木

備考

30 金 ×Ｅ

31 土

1～4限授業（１・２・５・６限） 文化祭準備
後期生徒会役員選挙（LHR）

進路講話③
1～4限授業（１・２・５・６限） 文化祭準備

課題テスト 全校集会 身だしなみチェック

29 木 ×

28 水 ×Ｅ

Ｅ

1～4限授業（１・２・５・６限） 文化祭準備
8の日
1～4限授業（１・２・５・６限） 文化祭準備

27 火 Ｅ ×

26 月 Ｅ ×
ノー残業デー

25 日

24 土

23 金

22 木

21 水

20 火

19 月

18 日

17 土

16 金

15 木
学校閉庁日

第１回コース・科目選択　回答期限①②

14 水

13 火
学校閉庁日

認知症カフェボランティア参加③生活と福祉選択者

学校閉庁日

12 月

11 日
山の日

振替休日

10 土

9 金
学校閉庁日

8 木

7 水
商業研究発表大会（わかくさ・P）

8の日

6 火

5 月

4 日

3 土
高大連携商品開発③商開（中部大学OC）

高大連携商品開発③商開（中部大学OC）
企業見学（～23日）

2 金
高大連携商品開発③商開（中部大学OC）

1 日

令和6年度　8月行事予定

文化祭

2 月 Ｅ ×
1～2限授業(1・2限) 文化祭準備

3 火

4 水 ×

　行　　事

1 木

　行　　事
全国高等学校総合文化祭

26 木 Ｄ ×

25

前期期末考査

29 日

前期期末考査

備考

30 月

外部講師授業②事会

日

16 月
敬老の日

13 金

スクールカウンセラー相談日

全商英語検定

19 木

15

8 日

外部講師授業③事会

県実務競技大会（土岐商）

第１回コース・科目選択調査確認用紙配付①②
外部講師授業③プロ

就職者激励会

秋分の日

前期期末考査
前期終業式

12 木

20 金

就職試験開始

8の日 

17 火

18 水

22 日

28 土

27 金 Ｅ ×

水 Ｄ ×

23 月

24 火 Ｄ ×

就職者面接指導

進路希望調査①②

文化祭

全商情報処理検定

心のアンケート（～19日）


